Empresa Homologada e Adjudicada: ORAL ART PROTESE ODONTOLOGICA LTDA. - EPP, com 

sede na Rua Edward Quirino Lacerda, nº 515, Bairro Ana Maria do Couto, na cidade de Campo 

Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 22.102.691/0001-77, perfazendo o valor total de R$ 138.996,00 

(cento e trinta e oito mil e novecentos e noventa e seis reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de junho de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro